2021年 11 月 8 日
ご来社されるお客様へ

無臭元工業株式会社
総務・人事部

新型コロナ感染症対策のご案内

 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、大変お世話になっており、厚く御礼申し上げます。

無臭元工業株式会社におきましては、新型コロナ感染症対策として、お客様ならびに従

業員の健康と安全を第一に考え、事務所入口にサーマルカメラを設置させていただきまし
た。
 検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認されましたお客様には、当社事務所のご入場をお
断りさせていただく場合がございます。

 また、あわせてご入場の際は、手指の消毒とマスクの着用につきましてもご協力をお願
いいたします。

 何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具